
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 2 de dezembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01333 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

EXTRATO Nº 285/2022 – AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

NOVA DATA 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 245/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO 076/2022 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA DE 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS ASSOCIADO COM PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA EM ATENDIMENTO A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. O 
Pregoeiro designa nova data de licitação com sessão pública a ser realizada às 15:00 (horário de Brasília) de 
sexta-feira, 16 de dezembro de 2022. Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br/. Informações e íntegra do 
edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet por exigência do art. 4º, IV, da Lei 
n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário 
Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  
 

João Dourado, 30 de novembro de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1C0ED3DCA9AEB089B178E12EF682F786



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 2 de dezembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01333 | Caderno 1

EXTRATO Nº 297/2022 – AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

NOVA DATA 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 241/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO 074/2022 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA DO RAMO PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEL, ATRAVÉS DO USO DE 
CARTÃO MAGNÉTICO E OU CHIP, COM SISTEMA TECNOLÓGICO INFORMATIZADO VIA WEB DE 
GERENCIAMENTO E CONTROLE PARA VEÍCULOS EM TRÂNSITO FORA DA SEDE DO MUNICÍPIO DE JOÃO 
DOURADO/BA. O Pregoeiro designa nova data de licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário 
de Brasília) de quarta-feira, 14 de dezembro de 2022. Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br/. 
Informações e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet por 
exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta 
licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  
 

João Dourado, 30 de novembro de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1C0ED3DCA9AEB089B178E12EF682F786



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 2 de dezembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01333 | Caderno 1

 

 

EXTRATO Nº 300/2022 – AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 254/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO 079/2022 – OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VÍDEO MONITORAMENTO E ALARMES PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. O Pregoeiro 
designa nova data de licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de quarta-feira, 
14 de dezembro de 2022. Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br/. Informações e íntegra do edital no 
site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 
10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário 
Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 01 de dezembro de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1C0ED3DCA9AEB089B178E12EF682F786


		2022-12-02T08:13:18-0300




